
UCHWAŁA NR 27.167.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży 
Pożarnych za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach . 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.)  oraz art. 15 ust. 1-2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U z 2021r. poz. 2490) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny przysługujący strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych  
Gminy Dubicze Cerkiewne za każdą godzinę udziału w: 

1) działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych w wysokości 25,00zł. 

2) szkoleniach lub ćwiczeniach w wysokości 18,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 2.13.2018 z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pienieżnego przysługującego członkom Ochotniczych Staraży Pożarnych za udział w działaniach ratowniczych, 
szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną oraz gminę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2022r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A771EFD1-9ABF-4666-A275-8472DFCA4AE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


